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Din nye bolig? 

Velkommen til Gamle Figga 21 ‑ en lekker enebolig med utleiedel i 
Gamle Figga.

Dette er en flott enebolig med 4+2 soverom fordelt på hovedetasje, 
loft og sokkel. Boligen har vært gjenstand for full renovering, og 
fremstår som meget innholdsrik. Her bor man i et rolig og svært 
barnevennlig område, med kort veg til skole, barnehage, idrettsanlegg 
og flotte turmuligheter. Fra boligen bor man i gangavstand til Steinkjer 
sentrum hvor man finner apotek, kjøpesenter og restauranter.

Verdt å merke seg:
‑ Utleiedel med egen inngang
‑ Renovert i 2024
‑ Fjordutsikt og sen kveldssol
‑ Åpen stue‑ og kjøkkenløsning
‑ Godt med parkeringsplasser
‑ Stor hage

Velkommen til en trivelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 818 850,‑
Selger:	 Gitana Beleviciene
	 Mindaugas Belevicius

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/   BRA Total	  211/   211 kvm
Tomtstr.:	 1086.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 96, bnr. 597
	 Gnr. 96, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1708250063

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 211 m²
BRA totalt: 211 m²
TBA: 57 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 77 m² 

1. etasje
BRA‑i: 84 m² 

2. etasje
BRA‑i: 50 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
28 m² 

1. etasje
29 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1086.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 086kvm. Eiendommen består av to bruksnummer og fordelingen er  
som følger:
Gnr. 96, bnr. 4: ca. 1 005 kvm.
Gnr. 96, bnr. 597: ca. 81 kvm. (ubebygd)
Singelbelagt gårdsplass, rester av eldre påbegynt ringmur/    garasje, ellers opparbeidet  
grøntanlegg og forstøtningsmur.
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Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendom beliggende i Figga like ved Steinkjer kommunesenter. Kort gangavstand til  
barneskoler/   
barnehage/    idrettsplass/    ridesenter/    jernbanestasjon og Steinkjer kommunesenter.  
Grenser til naboer, Gamle Figga og E6. Eiendommen ligger i attraktivt område nær  
Steinkjer.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Barnehager
Poppellunden barnehage Stiftelse (1‑5 år) 1 km
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år) 1.1 km
Steinkjersannan barnehage (1‑5 år) 1.1 km

Skoler
Lø skole (1‑7 kl.) 1.1 km
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 1.3 km
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.6 km
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 4.8 km
Steinkjer vgs. 2.6 km
Mære landbruksskole 11.6 km

Bygningssakkyndig
Inge Rygg

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Mest trolig med betongfundament/    bankett ‑men ikke synlig og heller ikke vurdert.
Veggkonstruksjonen er isolert bindingsverk fra 2006, oppsatt på byggemåte/    
byggeskikk fra byggeår. Malt liggende kledning.
Saltakkonstruksjon av sperrer/    drager. Betongtakstein opprinnelig. Synlig taktekke er  
kun besiktiget fra bakkeplan.
Vinduer i u.etasje produsert fra 2011. Resterende vinduer er produsert fra 2006.
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Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av ABC Takst v/    Inge Rygg, datert  
24.03.2025. For nærmere informasjon om hver enkelt bygningsdel henvises til nevnte  
Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    våtrom? Ja, av faglært og ufaglært/    
egeninnsats/    dugnad
Beskrivelse: 
‑ Rehabilitering av bad/    vaskerom plan 2 ‑ Rehabilitering bad plan 3. ‑ Nytt bad plan 1 ‑  
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